integrum comutatores sibi unus alteri comutacionis

nomine tradiderunty faciendum pars parti cum he

redibus et successoribus suorum de oc quod ut supra

in comutacione dederunty proprietario jure legibus

quod voluering sine uni eorum alteriis eorumque

heredes vel successores contradictione lit spoponde

runt se ipsis comutatores sibi unus alteri comuta

cionis nomine tradiderunta suprascriptis silvis quis

cout supra in comutacione dederunta cum heredibus

et successoribus suorum in integrum ab omni omi

nem defensare promiseruntg de quibus et pena inter

se posuerunh ut quis ex ipsis comutatores aut eorum

heredes vel successores se de anc comutacionem re

movere presumserimus in ea omnia y qualiter superius

legitnrj vel si ab nnumquemquem ominem supra

scriptis rebns non defensaverimusy tunc componat illa

pars qui non conservaverinta a parte fidem scrv-anti i

dublis ipsis .rebusp sicut pro tempore fuerint aut va

luerint sub estimacione in eodem locoy quia sic inter

eis convenit.

Actum suprascripto loco vellate

Signum i- manus suprascripto Martinii qui ac car

tula comutacionis ut supra fieri rogavi1 et ei re

lecta est.

Signum i- suprascripto Sonfilit qui super ipsis silvis

accessitj et missus fui ut suprap manum posuit.

Signum i- i- manibus Martinoni et vvilielmiy qui

super ipsis silvis accesserunt et extimaverunt ut suprai

manum posuerunt

Signum i i- i manibus .Stalbertip qui et Amizoi et

liaronir qui et Azoy istis de vellatea seu bonfili de

Logonatej testes

i iohannes notarius scripsis post tradita complevi

et dedi.

nechxxv
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Ann. sua . mensa martio.

Promissio facta a ciselberto comite palatii et Al

sinda comitissa ejus uxore de non molestando

Azzone episcopo bergomensi pro bonis eidem

venditis

Lurus. cod. bipL llerg.. lt ll. pag. ses

lix autographo in Arch. capit cathedn berg.

Puuzzr

f ln nomini bominL Anno ab incarnatione lio

inini nostri lhesu christi nongentesimo nonagesimo

terciop mense martio p indictione sesta ill Manifestum

b est nobis domni ciselberti comes palatii et filius

bone memorie Lanfranchi item comes palatii de vico

vagilatej et Alsinde comitisse filia bone memorie

Ardoini marchio iugalibusp qui professi sumus legem

vivere langobardorum v eo quod quesimus agere ver

sus te domnum Azonem reverentissimum sancte ber

gomensis ecclesie episoopum p nominative de casis et

omnibus rebus territoriis iuris tuiy quibus abere visus

es in vicis et fundis Leufo. bargegiaa coligiatej bundo